КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 23 октября 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 214 -1

О  даче  согласия  на  принятие
имущества  из  государственной
собственности  Республики  Крым  в
муниципальную  собственность
муниципального  образования
Красногвардейский район Республики
Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Постановлением  Совета  Министров
Республики  Крым  от  20.07.2015  г.  №  407  «О  порядке  использования  иных
межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджету Республики Крым
на  финансовое  обеспечение  неотложных  мероприятий  в  сфере  жилищно-
коммунального хозяйства» с  изменениями,  на основании Устава  муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,  Положения  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского
района Республики Крым, утвержденного решением Красногвардейского районного
совета Республики Крым от 02.02.2015 г. №106-1,

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики
Крым  в  состав  муниципальной  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым следующего имущества:

- передвижные пластиковые контейнеры для сбора ТБО объемом 1100 л. 2015
года выпуска (стандарт ЕN 840) – 196 штук;

-  мусоровозы с задней загрузкой  KBR-P10K объемом кузова 10 м3 на базе
шасси КАМАЗ-43255 2015 года выпуска – 2 единицы;

-  мусоровозы  с  задней  загрузкой  КО-440B объемом  кузова  16  м3  на  базе
шасси КАМАЗ-53605 2015 года выпуска –5 единиц.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

2